
2025年 2月吉日 

お得意先各位 

 

株式会社東洋化学商会 

製造管理部 勘造琢二 

決算棚卸に伴う出荷業務対応のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では決算棚卸のため、誠に勝手ながら下記の通り出荷業務を停止させて頂きた

いと存じます。お得意先様には何かとご不便、ご迷惑をお掛けする事と思いますが、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

-棚卸当日の出荷業務について- 

実施日： 2025年 3月 31日（月）の出荷業務は停止させて頂きます。 

 

※棚卸前日 3月 28日（金）および翌日の 4月 1日（火）は通常通り出荷業務を行いますが、

荷物が集中することが予想されるため、お急ぎのご注文はお早めにご連絡頂きますようお

願い申し上げます。 

 

ご不明な点は弊社営業担当にお問い合わせください。 

 

 

以上 

 


